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Digituen toimintamalliehdotus, AUTA-hankkeen loppuraportti

Lausunnonantajan lausunto

Tässä kohtaa voitte kommentoida digituen toimintamallia, kuten esitettyjä digituen toimijoita ja 
roolitusta (luvut 1-3).
Lisäksi toivomme erityisesti kommentteja digituen määritelmään.

Sivulla 4 esitetty digituen määritelmä ei ole yhdenmukainen esimerkiksi kuvan 3. Digituen 
toimintamallin osatekijöiden kanssa (samoin kuva 5). Sivulla 4 digituki määritellään loppuasiakkaalle 
tarjottavaksi tueksi, kun kuvassa 3 myös valtakunnallinen tukipalvelu digituentuottajille katsotaan 
digitueksi. Näkemyksemme mukaan digituen määritelmän tulisi sisältää sekä digituki digitaalisten 
palvelujen tuottajille että digituki loppuasiakkaille. 

Tässä kohtaa voitte kommentoida toimintamallin ohjauksen periaatteita, rahoitusta ja täytäntöönpanoa 
(luvut 4, 6, 7).

Ei kommentoitavaa.

Tässä kohtaa voitte kommentoida säädöstarpeita (luku 5).

Ei kommentoitavaa.

Muut mahdolliset huomiot

Kuntien palvelujen digitalisointi:

Pidämme tärkeänä, että kunnille tarjotaan valtakunnallisen tason tukea kuntien palvelujen 
digitalisoinnissa. Koska kuntien peruspalvelujen (varhaiskasvatus, koulutus, vapaa sivistystoimi jne.) 
keskeiset elementit ovat keskenään samanlaisia, on niiden mahdollista käyttää samanlaisia 
digitaalisia palvelualustoja (esimerkiksi varhaiskasvatuspaikan hakeminen, tilavaraukset, 
ajanvaraukset asiantuntijoille jne.). Rakentamalla nämä digitaaliset palvelualustat valtakunnallisesti 
ja tarjoamalla ne kaikkien kuntien käyttöön saavutetaan merkittäviä kustannussäästöjä. Samalla 
varmistetaan, että palvelujen digitaalisen tuottamisen peruslähtökohdat ovat tasalaatuiset eri 
kunnissa, ja että kaikilla kunnilla ja niiden asukkailla on samanlaiset mahdollisuudet ottaa käyttöön 
digitaalisia palveluja. 
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Myös alueellista kehittämistä ja koordinointia tulisi tehdä yhteistyössä valtakunnallisesti, jotta 
vältytään päällekkäiseltä työltä ja moninkertaisilta kustannuksilta.
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